
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-05-09-011657-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Полтавська обласна
клінічна лікарня ім.М.В.Скліфосовського
Полтавської обласної ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01999106

Місцезнаходження замовника: 36011, Україна, Полтавська область, м. Полтава, вул.
Шевченка, 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лариса Буханченко, +380532609547,
larisabuhanchenko301185@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реагенти для мікробіологічної лабораторії до
аналізатора автоматичного Vitek 2 Compact 15
(закрита система) (за кодом ДК 021:2015 - «Єдиний
закупівельний словник»- 33690000-3 - Лікарські
засоби інші; 33696500-0 - Лабораторні реактиви)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір реагентів
AST-P644

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 37300 —
Множинна
антибактеріальна
мінімальна інгібіторна
концентрація IVD
(діагностика in vitro), набір

1 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025



Набір реагентів
AST-N331

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 37300 —
Множинна
антибактеріальна
мінімальна інгібіторна
концентрація IVD
(діагностика in vitro), набір

2 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

Набір реагентів
AST-N332

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 37300 —
Множинна
антибактеріальна
мінімальна інгібіторна
концентрація IVD
(діагностика in vitro), набір

2 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

Набір реагентів
AST-YS08

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 43693 —
Набір для визначення
множинної протигрибової
мінімальної інгібувальної
концентрації (МІК), IVD
(діагностика in vitro)

1 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

Набір реагентів GN ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 50417 —
Множинні грамнегативні
бактерії, ізольований штам
IVD (діагностика in vitro),
набір

5 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

Набір реагентів GP ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 50419 —
Множинні аеробні
грампозитивні бактерії,
ізольований штам IVD
(діагностика in vitro), набір

2 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

Набір реагентів YST ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 30666 —
Ідентифікація IVD
(діагностика in vitro), набір
для диференціювання
та/або ідентифікації
кількох видів культури
Candida/ дріжджів

1 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

Набір реагентів
ANC

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 50413 —
Множинні анаеробні
мікроорганізми,
ізольований штам IVD
(діагностика in vitro), набір

1 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025



Набір реагентів NH ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 50423 —
Множинні мікроорганізми
родини Гемофілії/Нейсерії,
ізольований штам IVD
(діагностика in vitro), набір

1 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

Калібраційний
стандарт для
DENSICHEK

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 62854 —
Стандарт каламутності
МакФарланда IVD
(діагностика in vitro)

1 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

Флакони з
середовищем
BacT/ALERT® FA
Plus для виділення
аеробних
гемокультур

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58529 —
Бульйон для гемокультур в
аеробних умовах,
живильне середовище IVD
(діагностика in vitro)

7 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

Флакони з
середовищем
BacT/ALERT® FN
Plus для виділення
анаеробних
гемокультур

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58535 —
Живильне середовище для
гемокультури в анаеробних
умовах IVD (діагностика in
vitro)

7 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

715 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 575,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 травня 2025 13:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 травня 2025 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


